
Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 1 
 

 
 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Općine Čeminac 

 
 

 

 

Godina XXV Čeminac,  18. ožujka 2020. Broj 3 

 

 
 

S A D R Ž A J 

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

 

RBR Naziv akta Broj 

stranice 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva za procjenu štete od prirodnih nepogoda 2 

2.  Odluka o izmjeni Odluke o zaštiti socijalnog standarda Općine Čeminac 3 

3. 1. Izmjene i dopune Proračuna Općine Čeminac za 2020. godinu 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 2 
 

Na temelju članka 14. stavka 1. i članka 44. stavka 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(NN 16/19) i  29. Statuta Općine Čeminac („Službeni glasnik“ Općine Čeminac broj: 1/2018), Općinsko vijeće Općine 

Čeminac, na    30. sjednici održanoj dana    17. ožujka 2020.    godine, donosi 

ODLUKU  

O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROCJENU ŠTETE  

OD PRIRODNIH NEPOGODA  

 

Članak 1. 

 
Članove i broj članova općinskog povjerenstva za procjenu štete od prirodnih nepogoda imenuje općinsko vijeće 

na razdoblje od četiri godine i o njihovu imenovanju obavještava se županijsko povjerenstvo. 

 
Članak 2. 

 
Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke  obavlja sljedeće poslove: 

1. utvrđuju i provjeravaju visinu štete od prirodne nepogode za područje općine Čeminac 

2. unose podatke o prvim procjenama šteta u Registar šteta 

3. unose i prosljeđuju putem Registra šteta konačne procjene šteta županijskom povjerenstvu 

4. raspoređuju dodijeljena sredstva pomoći za ublažavanje i djelomično uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda 

oštećenicima 

5. prate i nadziru namjensko korištenje odobrenih sredstava pomoći za djelomičnu sanaciju šteta od prirodnih nepogoda 

prema ovom Zakonu o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

6. izrađuju izvješća o utrošku dodijeljenih sredstava žurne pomoći i sredstava pomoći za ublažavanje i djelomično 

uklanjanje posljedica prirodnih nepogoda i dostavljaju ih županijskom povjerenstvu putem Registra šteta 

7. surađuju sa županijskim povjerenstvom u provedbi ovoga Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda 

8. donose plan djelovanja u području prirodnih nepogoda iz svoje nadležnosti 

9. obavljaju druge poslove i aktivnosti iz svojeg djelokruga u suradnji sa županijskim povjerenstvima 

Članak 3.  

U povjerenstvo za procjenu štete od prirodnih nepogoda Općine Čeminac  imenuju se: 

1. Boško Maravić 

2. Ivana Viljevac 

3. Zdenko Jumić 

4. Nataša Džankić 

5. Ilija Domazet  

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Čeminac“  

 
KLASA:920-11/20-01/0001 

URBROJ:2100/05-03-20-2 

Čeminac, 17. ožujka 2020. godine 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

              Mario Kralj, v.r.  

 



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 3 
 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Čeminac („Službeni glasnik“ Općine Čeminac broj: 1/2018), 

Općinsko vijeće Općine Čeminac, na   30.  sjednici održanoj dana 17. ožujka 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  

O IZMJENI ODLUKE O ZAŠTITI SOCIJALNOG STANDARDA  

OPĆINE ČEMINAC  

 

 

Članak 1. 

 

Mijenja se članak 21. stavak 1. Odluke o zaštiti socijalnog standarda stanovništva  Općine Čeminac od 

25. studenoga 2019. godine, KLASA: 550-01/19-01/0004, URBROJ: 2100/05-03-19-1( „Službeni 

glasnik“ Općine Čeminac broj: 12/2019.) na način da se dopiše iza riječi, dugotrajne bolesti: „ oboljele, 

one koji se nalaze u karanteni „ 

 

Izmijenjeni članka 21. sada glasi:  

 

Osobama, obiteljima u iznimno teškim trenutačnim životnim okolnostima: prvenstveno nesretan 

slučaj u obitelji, velika šteta u kućanstvu nastala zbog nesreće ili elementarne nepogode, skupo liječenje 

teške bolesti, dugotrajne bolesti, oboljele, one koji se nalaze u karanteni zbog korona virusa i slično može 

se jednom godišnje odobriti pomoć u maksimalnom iznosu do 5.000,00 kuna. 

 Zahtjev se podnosi Općinskom načelniku, koji određuje visinu odobrene potpore, ako smatra da je 

takav zahtjev opravdan. 

 Pomoć iz stavka 1. ovog članka ne može se odobriti za troškove stanovanja, niti za druge oblike 

pomoći za koje je predviđeno sufinanciranje drugim odredbama ove Odluke.  

 
Članak 2. 

 

Mijenja se članak 23. Odluke o zaštiti socijalnog standarda stanovništva  Općine Čeminac od 25. studenoga 

2019. godine, KLASA: 550-01/19-01/0004, URBROJ: 2100/05-03-19-1( „Službeni glasnik“ Općine 

Čeminac broj: 12/2019, 1/2020)  na način da se mijenja točka d), na način da  se umjesto riječi boravište upiše: 

poreznu obvezu. 

 

Izmijenjeni članka 23. sada glasi:  
 

Pravo na subvencioniranje kredita mogu ostvariti mještani Općine Čeminac koji u trenutku podnošenja Zahtjeva 

zadovoljavaju slijedeće uvijete:  

a) Da korisnik subvencije nije stariji od 40 godina, 
b) Da je riječ o prvoj nekretnini u trenutku podnošenja zahtjeva, 

c) Da se kupovinom predmetne nekretnine trajno rješava stambeno pitanje  

d) Da ima prijavljeno prebivalište i poreznu obvezu  na području Općine Čeminac najmanje 3 godine prije 
podnošenja zahtjeva.  

 

 
 

 

 

 

Članak 3. 

 



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 4 
 

Mijenja se članak 24. stavak 1. Odluke o zaštiti socijalnog standarda stanovništva  Općine Čeminac od 

25. studenoga  2019. godine, KLASA: 550-01/19-01/0004, URBROJ: 2100/05-03-19-1( „Službeni 

glasnik“ Općine Čeminac broj: 12/2019.) na način da se umjesto 50% rate kredita upiše: 75% rate kredita 

za sve korisnike subvencije. Za postojeće korisnike subvencija potrebno je sklopiti aneks ugovora u svrhu 

izjednačavanja prava.  

 

Izmijenjeni članka 24. sada glasi:  

 

Općina Čeminac će korisnike subvencionirati u iznosu od 75% rate kredita za sve korisnike 

subvencije. Za sve one koji već imaju sklopljeni ugovor o sufinanciranju stambenih kredita; potrebno je 

sklopiti dodatak ugovora u kojem će biti promijenjen postotak financiranja s ciljem izjednačavanja prava, 

u slučaju kada je stambeni krediti podignut od poslovnih banaka za kupnju nekretnine. U slučaju kada  

korisnik prilikom podnošenja zahtjeva za subvencioniranjem stambenih kredita već ima neki oblik 

subvencioniranja stambenog kredita (putem APN-a i drugi oblici subvencioniranja) Općina Čeminac će 

subvencionirati dio rate kredita do 75% ukupno sa subvencioniranim dijelom koji je subvencioniran 

nekim drugim oblikom subvencioniranja. Nenamjenski krediti koje korisnik podiže od poslovnih banaka 

za kupnju nekretnine, a sve u skladu sa člankom 23. Odluke može podnijeti zahtjev za subvencioniranjem 

stambenog kredita ukoliko može dokazati da je nenamjenskim kreditom platio kupnju nekretnine. 

Općina Čeminac će u navedenim iznosima korisnike subvencionirati najduže 15 godina (ako je 

riječ o kreditu kojeg je korisnik podigao na duži period), odnosno i kraće ukoliko je riječ o kreditu 

podignutom na rok koji je kraći od 15 godina.  

Korisnik subvencije u tom periodu nekretninu ne smije prodati ili darovati.  

U protivnom je obvezan izvršiti povrat subvencioniranog iznosa u cijelosti.  

Korisnik subvencije je tijekom cijelog perioda subvencioniranja dužan imati poreznu prijavu na području 

Općine Čeminac temeljem prebivališta. U protivnom je obvezan izvršiti povrat subvencioniranog iznosa 

u cijelosti.  

 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Čeminac“  

 

KLASA:550-01/19-01/0004 

URBROJ:2100/05-03-20-3 

Čeminac, 17. ožujka 2020. godine 

 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Mario Kralj, v.r. 

 

 

 

  



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 5 
 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15), članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19), te članka 30. Statuta Općine Čeminac ('Službeni glasnik' Općine Čeminac 

01/18, 2/18, 10/19) Općinsko vijeće Općine Čeminac, na svojoj 30. sjednici održanoj dana 17. ožujka 

2020. godine  , donosi   

 

 

 IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 

OPĆINE ČEMINAC ZA 2020. GODINU 
 

 

 

Članak 1. 

 

 Izmjene i dopune Proračuna Općine Čeminac za 2020. godinu iskazuju se u općem i posebnom dijelu. 

  

Članak 2. 

 

Izmjene i dopune Proračuna Općine Čeminac za 2020. godinu objavit će se u 'Službenom glasniku' 

Općine Čeminac, a stupaju na snagu osmog dana od dana objave. 

 

 

 

 

KLASA: 400-06/19-01-0001 

UR.BROJ: 2100/05-03-20-12 

Čeminac, 17. ožujka 2020. godine 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Mario Kralj,v.r. 

 

 

 
                                                                          
 

 

 

  



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 6 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA ČEMINAC 
 

1. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 
 
 
 
 

I. OPĆI DIO 
 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
 
    Plan povećanje 1. izmjene i 

 Konto Naziv  smanjenje  dopune 

6 Prihodi poslovanja 21.554.283,00 2.500.000,00 24.054.283,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 530.000,00 0,00 530.000,00 
       

3 Rashodi poslovanja 17.042.373,00 1.348.955,00 18.391.328,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.955.000,00 1.151.045,00 13.106.045,00 
     

 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4)) -6.913.090,00 0,00 -6.913.090,00 
       

       

   B. RAČUN FINANCIRANJA    

    Plan povećanje 1. izmjene i 

 Konto Naziv  smanjenje  dopune 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 
       

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 586.910,00 0,00 586.910,00 

 zajmova     
     

 Neto financiranje (8 - 5) 6.913.090,00 0,00 6.913.090,00 
     

     

 Ukupno prihodi i primici 29.584.283,00 2.500.000,00 32.084.283,00 

 Ukupno rashodi i izdaci 29.584.283,00 2.500.000,00 32.084.283,00 
     

 Višak/Manjak + Neto financiranje 0,00 0,00 0,00 
        

         



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 7 
 

Strana: 2  
Datum: 14.03.2020  
Vrijeme: 10:44:46 

 
 
 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

 

   Plan povećanje 1. izmjene i 

Konto Izvor Naziv  smanjenje dopune 

6  Prihodi poslovanja 21.554.283,00 2.500.000,00 24.054.283,00 

61  Prihodi od poreza 8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 

611 11 Porez i prirez na dohodak 8.198.500,00 0,00 8.198.500,00 

613 11 Porezi na imovinu 275.000,00 0,00 275.000,00 

614 11 43 Porezi na robu i usluge 26.500,00 0,00 26.500,00 
63  Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 1.400.000,00 2.500.000,00 3.900.000,00 

  općeg proračuna    

633 11 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 400.000,00 0,00 400.000,00 

634 52 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
638 54 Pomoći iz državnog proračuna temeljem 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 

  prijenosa EU sredstava    

64  Prihodi od imovine 2.379.783,00 0,00 2.379.783,00 

641 11 Prihodi od financijske imovine 21.000,00 0,00 21.000,00 
642 1 11 Prihodi od nefinancijske imovine 2.358.783,00 0,00 2.358.783,00 

 31 42     

 43     
65  Prihodi od upravnih i administrativnih 9.224.500,00 0,00 9.224.500,00 

  pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i    

  naknada    

651 11 43 Upravne i administrativne pristojbe 5.500,00 0,00 5.500,00 
652 11 4 Prihodi po posebnim propisima 914.000,00 0,00 914.000,00 

 43     

653 43 Komunalni doprinosi i naknade 8.305.000,00 0,00 8.305.000,00 

68  Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

683 11 Ostali prihodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

7  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 530.000,00 0,00 530.000,00 
71  Prihodi od prodaje neproizvedene 510.000,00 0,00 510.000,00 

  dugotrajne imovine    

711 71 Prihodi od prodaje materijalne imovine - 510.000,00 0,00 510.000,00 
  prirodnih bogatstava    

72  Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 20.000,00 0,00 20.000,00 
  imovine    

721 71 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 20.000,00 0,00 20.000,00 

Ukupno prihodi 22.084.283,00 2.500.000,00 24.584.283,00 
      

       



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 8 
 

     Strana: 3 
     Datum: 14.03.2020 
     Vrijeme: 10:44:46 

3  Rashodi poslovanja 17.042.373,00 1.348.955,00 18.391.328,00  

31  Rashodi za zaposlene 7.198.023,00 423.532,00 7.621.555,00  
311 11 31 Plaće (Bruto) 6.178.300,00 500.000,00 6.678.300,00  

 43 52      

 54      

312 11 43 Ostali rashodi za zaposlene 260.000,00 0,00 260.000,00  
313 11 43 Doprinosi na plaće 759.723,00 -76.468,00 683.255,00  

 52 54      

32  Materijalni rashodi 4.129.400,00 423.423,00 4.552.823,00  
321 11 43 Naknade troškova zaposlenima 120.000,00 84.000,00 204.000,00  

 54      
322 43 52 Rashodi za materijal i energiju 1.307.700,00 205.423,00 1.513.123,00  

 54      
323 11 31 Rashodi za usluge 2.159.700,00 134.000,00 2.293.700,00  

 43 52      

 54      
329 11 31 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 542.000,00 0,00 542.000,00  

 43      

34  Financijski rashodi 477.450,00 0,00 477.450,00  
342 11 31 Kamate za primljene kredite i zajmove 377.450,00 0,00 377.450,00  

 43      
343 11 43 Ostali financijski rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00  

 52      

35  Subvencije 10.000,00 0,00 10.000,00  
352 11 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 10.000,00 0,00 10.000,00  

  poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog     

  sektora     

37  Naknade građanima i kućanstvima na 2.630.000,00 495.000,00 3.125.000,00  
  temelju osiguranja i druge naknade     

372 11 31 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 2.630.000,00 495.000,00 3.125.000,00  
 43 proračuna     

38  Ostali rashodi 2.597.500,00 7.000,00 2.604.500,00  
381 11 43 Tekuće donacije 2.047.500,00 7.000,00 2.054.500,00  

382 43 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 50.000,00  

386 11 Kapitalne pomoći 500.000,00 0,00 500.000,00  

4  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.955.000,00 1.151.045,00 13.106.045,00  
41  Rashodi za nabavu neproizvedene 165.000,00 -45.000,00 120.000,00  

  dugotrajne imovine     

411 52 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 165.000,00 -45.000,00 120.000,00  
42  Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 11.490.000,00 1.196.045,00 12.686.045,00  

  imovine     

421 11 31 Građevinski objekti 10.470.000,00 1.196.045,00 11.666.045,00  
 43 71      

 81      
422 11 31 Postrojenja i oprema 1.020.000,00 0,00 1.020.000,00  

 43      
45  Rashodi za dodatna ulaganja na 300.000,00 0,00 300.000,00  

  nefinancijskoj imovini     

454 71 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 300.000,00 0,00 300.000,00  
  imovinu     

Ukupno rashodi 28.997.373,00 2.500.000,00 31.497.373,00  
       

        



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 9 
 

    Strana: 4 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:46 

 B. RAČUN FINANCIRANJA    

  Plan povećanje 1. izmjene i 

Konto Izvor Naziv  smanjenje dopune 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00  

84 Primici od zaduživanja 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00  
842 11 81 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00  

 financijskih institucija u javnom sektoru     

Ukupno primici 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00  
      

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 586.910,00 0,00 586.910,00  
 zajmova     

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 586.910,00 0,00 586.910,00  
 zajmova     

544 11 43 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 586.910,00 0,00 586.910,00  
 kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan     

 javnog sektora     

Ukupno izdaci 586.910,00 0,00 586.910,00  
      

       



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 10 
 

Strana: 5  
Datum: 14.03.2020  
Vrijeme: 10:44:46 

 
 
 
 
 

 

II. POSEBNI DIO  
 

Plan povećanje 1. izmjene i 

Konto   Izvor Naziv smanjenje dopune   

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINA 
 

  29.584.283,00 2.500.000,00 32.084.283,00 

00101 UPRAVNI ODJEL LOKALNE SAMOU. I 25.121.423,00 2.538.000,00 27.659.423,00 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI, UPR. OD. ZA    

PRORAČUN I FIN. I IZVRŠNA TIJELA    

PROGRAM 1001 REDOVNA DJELATNOST 5.396.423,00 0,00 5.396.423,00 

A100101 REDOVNA DJELATNOST LOKALNE 2.830.000,00 0,00 2.830.000,00 
SAMOUPRAVE I DRUŠTVENE DJEL., UPR.ODJ. ZA    

PRORAČ. I FIN. I IZVRŠNA TIJELA    
01 Opće javne usluge    

3 Rashodi poslovanja 2.820.000,00 0,00 2.820.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.270.000,00 0,00 1.270.000,00 
11 43     

311 Plaće (Bruto) 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 
11     

312 Ostali rashodi za zaposlene 110.000,00 0,00 110.000,00 
11     

313 Doprinosi na plaće 60.000,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
11     

321 Naknade troškova zaposlenima 100.000,00 0,00 100.000,00 
43     

322 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 0,00 180.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 900.000,00 0,00 900.000,00 
31     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 320.000,00 0,00 320.000,00 

34 Financijski rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 
43     

343 Ostali financijski rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 10.000,00 0,00 10.000,00 

 imovine    

31     

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 

A100119 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 30.000,00 0,00 30.000,00 
KREDITA OD TUZEMNIH KREDITNIH INSTITUCIJA    

- KRATKOROČNIH    
0112 Financijski i fiskalni poslovi    

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

34 Financijski rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 
31     

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 30.000,00 0,00 30.000,00 

K100111 PROGRAM "ZAŽELI" 2.536.423,00 0,00 2.536.423,00 
0620 Razvoj zajednice    

3 Rashodi poslovanja 2.536.423,00 0,00 2.536.423,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.451.423,00 -351.423,00 2.100.000,00 
54     

311 Plaće (Bruto) 2.000.000,00 -200.000,00 1.800.000,00  



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 11 
 

    Strana: 6 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:46 

54     
313 Doprinosi na plaće 451.423,00 -151.423,00 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 85.000,00 351.423,00 436.423,00 
54     

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 84.000,00 84.000,00 
54     

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 205.423,00 205.423,00 
52 54     

323 Rashodi za usluge 85.000,00 62.000,00 147.000,00 

PROGRAM 1003 POTREBA ŠKOLSTVA NA 160.000,00 0,00 160.000,00 

PODRUČJU OPĆINE ČEMINAC    

A100302 SUFINANCIRANJE CIJENE MJESEČNIH 150.000,00 0,00 150.000,00 

KARATA SREDNJOŠKOLCIMA I STUDENTIMA    
109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane    

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 150.000,00 0,00 150.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

31     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 150.000,00 0,00 150.000,00 
 proračuna    

A100305 NAJBOLJI STUDENT, 10.000,00 0,00 10.000,00 

SREDNJOŠKOLAC, OSNOVNOŠKOLAC    
0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju    

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 
11     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

PROGRAM 1004 ZAŠTITA OD POŽARA 1.770.000,00 0,00 1.770.000,00 

A100408 VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

ČEMINAC     
0320 Usluge protupožarne zaštite    

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

38 Ostali rashodi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

A100409 VATROGASNI DOM ČEMINAC 770.000,00 0,00 770.000,00 
0320 Usluge protupožarne zaštite    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 770.000,00 0,00 770.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 770.000,00 0,00 770.000,00 

 imovine    

11     

421 Građevinski objekti 770.000,00 0,00 770.000,00 

PROGRAM 1005 TROŠENJA SREDSTAVA 2.462.700,00 0,00 2.462.700,00 

OTVARENIH RASPOLAGANJEM    

POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VL. RH    

A100502 POTICANJE POLJOPRIVREDE-analiza tla 10.000,00 0,00 10.000,00 
0421 Poljoprivreda     

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

35 Subvencije 10.000,00 0,00 10.000,00 
11     
352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 10.000,00 0,00 10.000,00 

 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog    

 sektora    

A100506 POTICANJE POLJOPRIVREDE-sanacija 300.000,00 0,00 300.000,00 

nerazvrstanih cesta     
0421 Poljoprivreda 



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 12 
 

    Strana: 7 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:46 

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 300.000,00 
31 43     

323 Rashodi za usluge 300.000,00 0,00 300.000,00 

A100514 POTICANJE 25.000,00 0,00 25.000,00 

POLJOPRIVREDE-zbrinjavanje animalnog otpada    
0421 Poljoprivreda     

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 

A100515 POTICANJE 125.000,00 0,00 125.000,00 

POLJOPRIVREDE-higijeničarska služba    
0421 Poljoprivreda     

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 125.000,00 

32 Materijalni rashodi 125.000,00 0,00 125.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 125.000,00 0,00 125.000,00 

A100516 POTICANJE 90.000,00 0,00 90.000,00 

POLJOPRIVREDE-deratizacija    
0421 Poljoprivreda     

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 90.000,00 

A100517 POTICANJE 125.000,00 0,00 125.000,00 

POLJOPRIVREDE-dezinsekcija    
0421 Poljoprivreda     

3 Rashodi poslovanja 125.000,00 0,00 125.000,00 

32 Materijalni rashodi 125.000,00 0,00 125.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 125.000,00 0,00 125.000,00 

A100522 POTICANJE POLJOPRIVREDE- umjetno 50.000,00 0,00 50.000,00 
osjemenjivanje u svinjogojskoj i govedarskoj    

proizvodnji     
0421 Poljoprivreda     

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 50.000,00 0,00 50.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

43     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 50.000,00 0,00 50.000,00 
 proračuna    

K100506 POTICANJE POLJOPRIVREDE - 527.700,00 0,00 527.700,00 

otresnice     
0421 Poljoprivreda     

3 Rashodi poslovanja 27.700,00 0,00 27.700,00 

32 Materijalni rashodi 27.700,00 0,00 27.700,00 
11     

323 Rashodi za usluge 27.700,00 0,00 27.700,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 500.000,00 0,00 500.000,00 

 imovine    

43     

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 500.000,00 

K100508 KOMOČ 500.000,00 0,00 500.000,00  
041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad 



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 13 
 

    Strana: 8 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:46 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 500.000,00 

38 Ostali rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 
11     

386 Kapitalne pomoći 500.000,00 0,00 500.000,00 

K100509 NOVA CESTA - GRABOVAC 210.000,00 0,00 210.000,00 
0451 Cestovni promet    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 210.000,00 0,00 210.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 210.000,00 0,00 210.000,00 

 imovine    

43     

421 Građevinski objekti 210.000,00 0,00 210.000,00 

K100510 IZGRADNJA NERAZVRSTANE CESTE ZA 500.000,00 0,00 500.000,00 

TERETNI PROMET-BRESTOVAC    
0451 Cestovni promet    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 500.000,00 0,00 500.000,00 

 imovine    

31 71     

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 500.000,00 

PROGRAM 1006 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 1.163.000,00 0,00 1.163.000,00 

INFRASTRUKTURE    

A100601 JAVNA RASVJETA 297.000,00 0,00 297.000,00 
064 Ulična rasvjeta     

3 Rashodi poslovanja 297.000,00 0,00 297.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 97.000,00 0,00 97.000,00 
43     

311 Plaće (Bruto) 80.000,00 0,00 80.000,00 
43     

313 Doprinosi na plaće 17.000,00 0,00 17.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00 
43     

322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00 0,00 200.000,00 

A100602 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 300.000,00 0,00 300.000,00 
0421 Poljoprivreda     

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 300.000,00 
43     

322 Rashodi za materijal i energiju 300.000,00 0,00 300.000,00 

A100604 ODRŽAVANJE OSTALIH OBJEKATA I 166.000,00 0,00 166.000,00 

ZGRADA     
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

3 Rashodi poslovanja 166.000,00 0,00 166.000,00 

32 Materijalni rashodi 166.000,00 0,00 166.000,00 
43 52     

322 Rashodi za materijal i energiju 61.000,00 0,00 61.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 
43     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

K100612 REKONSTRUKCIJA PJEŠAČKIH STAZA 300.000,00 0,00 300.000,00 

NA PODRUČJU OPĆINE    
0610 Razvoj stanovanja    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na 300.000,00 0,00 300.000,00 

 nefinancijskoj imovini     



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 14 
 

    Strana: 9 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:46 

71     
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 300.000,00 0,00 300.000,00 

 imovinu    

K100615 DJEČJA IGRALIŠTA (ČEMINAC I 100.000,00 0,00 100.000,00 

KOZARAC)     
0610 Razvoj stanovanja    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 100.000,00 0,00 100.000,00 

 imovine    

11     

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 100.000,00 

PROGRAM 1007 GRADNJE OBJEKATA I 9.402.000,00 846.045,00 10.248.045,00 

UREĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE    

A100702 GEODETSKE USLUGE 60.000,00 0,00 60.000,00 
0620 Razvoj zajednice    

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 60.000,00 

A100704 OTPLATA KREDITNOG ZADUŽENJA 592.000,00 0,00 592.000,00 

KOD HBOR-a - KO-19/08    
0620 Razvoj zajednice    

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 

34 Financijski rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 
11     

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 80.000,00 0,00 80.000,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 512.000,00 0,00 512.000,00 

 zajmova    

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 512.000,00 0,00 512.000,00 
 i zajmova    

11     

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 512.000,00 0,00 512.000,00 
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija    

 izvan javnog sektora    

A100712 SPORTSKO-REKREACIJSKI CENTAR U 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 

GRABOVCU     
0610 Razvoj stanovanja    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 

 imovine    

81     

421 Građevinski objekti 7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 

A100713 OTPLATA KREDITNOG ZADUŽENJA 250.000,00 0,00 250.000,00 

KOD HBOR-a KD-2/17    
0620 Razvoj zajednice    

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 250.000,00 

34 Financijski rashodi 250.000,00 0,00 250.000,00 
11     

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 250.000,00 0,00 250.000,00 

K100728 IZGRADNJA MRTVAČNICE U 0,00 846.045,00 846.045,00 

GRABOVCU     
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 846.045,00 846.045,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 0,00 846.045,00 846.045,00 

 imovine    

43     

421 Građevinski objekti 0,00 846.045,00 846.045,00  



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 15 
 

    Strana: 10 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:46 

K100733 PARKIRALIŠTE - STARI DOM KULTURE 200.000,00 0,00 200.000,00 

KOZARAC     
0451 Cestovni promet    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 200.000,00 0,00 200.000,00 

 imovine    

43     

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 200.000,00 

K100735 ZAVRŠETAK IZGRADNJE DRUŠTVENOG 500.000,00 0,00 500.000,00 

CENTRA ČEMINAC    
0620 Razvoj zajednice    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 500.000,00 0,00 500.000,00 

 imovine    

43     

422 Postrojenja i oprema 500.000,00 0,00 500.000,00 

K100737 IZGRADNJA POMOĆNOG 300.000,00 0,00 300.000,00 
NOGOMETNOG TERENA I MALONOGOMETNOG    

TERENA- GRABOVAC    
0810 Službe rekreacije i sporta    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 300.000,00 0,00 300.000,00 
 imovine    

43     

421 Građevinski objekti 290.000,00 0,00 290.000,00 
11     

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 10.000,00 

PROGRAM 1010 JAVNIH POTREBA U 500.000,00 0,00 500.000,00 

ŠPORTU NA PODRUČJU OPĆINE ČEMINAC    
K100742 NOGOMETNO IGRALIŠTE (TEREN)- 500.000,00 0,00 500.000,00 

KOZARAC     
081 Službe rekreacije i sporta    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 500.000,00 0,00 500.000,00 

 imovine    

43     

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 500.000,00 

PROGRAM 1007 GRADNJE OBJEKATA I 0,00 350.000,00 350.000,00 

UREĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE    
K100743 IZGRADNJA KOMUNALNE 0,00 350.000,00 350.000,00 

INFRASTRUKTURE    
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 350.000,00 350.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 0,00 350.000,00 350.000,00 

 imovine    

43     

421 Građevinski objekti 0,00 350.000,00 350.000,00 

PROGRAM 1009 JAVNIH POTREBA U 60.000,00 0,00 60.000,00 

KULTURI     

A100901 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA 10.000,00 0,00 10.000,00 
0820 Službe kulture     

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00  



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 16 
 

    Strana: 11 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:46 

A100903 SUFINANCIRANJE MANIFESTACIJA I 30.000,00 0,00 30.000,00 

KULTURNIH DOGAĐANJA    
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani    

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 30.000,00 

A100907 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 

"IVANČICE"     
0820 Službe kulture     

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00 

A100908 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE ŽENA 5.000,00 0,00 5.000,00 

NOVI ČEMINAC     
0820 Službe kulture     

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00 

A100909 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE 10.000,00 0,00 10.000,00 

CENTAR TEHNIČKE KULTURE ČEMINAC    
0820 Službe kulture     

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 

PROGRAM 1010 JAVNIH POTREBA U 806.000,00 0,00 806.000,00 

ŠPORTU NA PODRUČJU OPĆINE ČEMINAC    

A101004 DONACIJE SPORTSKIM UDRUGAMA 50.000,00 0,00 50.000,00 
0810 Službe rekreacije i sporta    

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

A101007 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE ŠRD 7.000,00 0,00 7.000,00 

"ŠTUKA"     
0810 Službe rekreacije i sporta    

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 7.000,00 0,00 7.000,00 

A101008 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE 10.000,00 0,00 10.000,00 

ŠRD"LINJAK"     
0810 Službe rekreacije i sporta    

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 

A101009 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 

ŠRD"RIBIĆ"     
0810 Službe rekreacije i sporta    

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00  



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 17 
 

    Strana: 12 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:46 

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00 

A101010 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE NK 200.000,00 0,00 200.000,00 

"MLADOST"     
0810 Službe rekreacije i sporta    

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 

38 Ostali rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 200.000,00 0,00 200.000,00 

A101011 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE NK 170.000,00 0,00 170.000,00 

"MEĐIMUREC"     
0810 Službe rekreacije i sporta    

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 170.000,00 

38 Ostali rashodi 170.000,00 0,00 170.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 170.000,00 0,00 170.000,00 

A101012 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE NK 350.000,00 0,00 350.000,00 

"GRABOVAC"     
0810 Službe rekreacije i sporta    

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 350.000,00 

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 300.000,00 0,00 300.000,00 
43     

382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

A101013 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE LD 7.000,00 0,00 7.000,00 

"JAREBICA"     
0810 Službe rekreacije i sporta    

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 7.000,00 0,00 7.000,00 

A101014 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE LD 7.000,00 0,00 7.000,00 

"SOKOL"     
0810 Službe rekreacije i sporta    

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 7.000,00 0,00 7.000,00 

PROGRAM 1011 RELIGIJA 50.000,00 0,00 50.000,00 

A101101 DONACIJE ŽUPNIM UREDIMA 50.000,00 0,00 50.000,00 
0840 Religijske i druge službe zajednice    

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 

PROGRAM 1013 JAVNIH POTREBA U 2.550.000,00 495.000,00 3.045.000,00 

SOCIJALNOJ SKRBI    
A101301 POKRIVANJE TROŠKOVA POGREBNIH 2.000,00 0,00 2.000,00 

USLUGA     
1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane    

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00  



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 18 
 

    Strana: 13 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:47 

11     
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 

A101302 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM 120.000,00 75.000,00 195.000,00 

OBITELJIMA     
1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane    

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 75.000,00 195.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 120.000,00 75.000,00 195.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

11     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 120.000,00 75.000,00 195.000,00 
 proračuna    

A101303 SUBVENCIJE KUĆANSTVIMA U 10.000,00 90.000,00 100.000,00 
SLUČAJU POŽARA, POPLAVA I DRUGIH TEŠKIH    

SOCIJALNIH STANJA    
1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane    

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 90.000,00 100.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 10.000,00 90.000,00 100.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

11     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 10.000,00 90.000,00 100.000,00 
 proračuna    

A101305 NAKNADA ZA NOVOROĐENU DJECU 250.000,00 0,00 250.000,00 
1040 Obitelj i djeca     

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 250.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 250.000,00 0,00 250.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

11     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 250.000,00 0,00 250.000,00 
 proračuna    

A101306 DAR UMIROVLJENICIMA 720.000,00 0,00 720.000,00 
1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   

3 Rashodi poslovanja 720.000,00 0,00 720.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 720.000,00 0,00 720.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

11     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 720.000,00 0,00 720.000,00 
 proračuna    

A101307 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGE 23.000,00 0,00 23.000,00 

CRVENOG KRIŽA    
1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane    

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 23.000,00 

38 Ostali rashodi 23.000,00 0,00 23.000,00 
43     

381 Tekuće donacije 23.000,00 0,00 23.000,00 

A101308 SUFINANCIRANJE KNJIGA ZA UČENIKE 100.000,00 0,00 100.000,00 
OSNOVNE ŠKOLE OD PRVOG DO OSMOG    

RAZREDA     
0912 Osnovno obrazovanje    

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 100.000,00 

A101309 NAKNADA MLADIM BRAČNIM 100.000,00 0,00 100.000,00 

PAROVIMA     
1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane    

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 100.000,00 0,00 100.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade     



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 19 
 

    Strana: 14 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:47 

11     
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 100.000,00 0,00 100.000,00 

 proračuna    

A101310 SUBVENCIONIRANJE STAMBANIH 170.000,00 330.000,00 500.000,00 

KREDITA     
0620 Razvoj zajednice    

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 330.000,00 500.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 170.000,00 330.000,00 500.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

11 43     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 170.000,00 330.000,00 500.000,00 
 proračuna    

A101311 POMOĆ ZA ADAPTACIJU POSTOJEĆE 100.000,00 0,00 100.000,00 

STAMBENE NEKRETNINE    
0610 Razvoj stanovanja    

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 100.000,00 0,00 100.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

43     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 100.000,00 0,00 100.000,00 
 proračuna    

A101312 STIPENDIRANJE STUDENTATA - 360.000,00 0,00 360.000,00 

ZAŠTITA SOCIJALNOG STANDARDA    
1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 0,00 360.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 360.000,00 0,00 360.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

43     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 360.000,00 0,00 360.000,00 
 proračuna    

A101313 STIPENDIRANJE SREDNJOŠKOLACA - 360.000,00 0,00 360.000,00 

ZAŠTITA SOCIJALNOG STANDRADA    
1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 0,00 360.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 360.000,00 0,00 360.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

43     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 360.000,00 0,00 360.000,00 
 proračuna    

A101314 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA 200.000,00 0,00 200.000,00 

PRIKLJUČKA NA PLINSKU MREŽU    
1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 200.000,00 0,00 200.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

11 43     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 200.000,00 0,00 200.000,00 
 proračuna    

A101315 SUFINANCIRANJE STAMBENOG 35.000,00 0,00 35.000,00 

KREDITA CHF     
0620 Razvoj zajednice    

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 35.000,00 0,00 35.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

31     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 35.000,00 0,00 35.000,00 
 proračuna    

PROGRAM 1014 BESPLATNO KOMUNALNO 5.000,00 0,00 5.000,00 

OPREMANJE HRVI-a     



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 20 
 

    Strana: 15 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:47 

A101401 PLINSKI I VODOVODNI PRIKLJUČCI 5.000,00 0,00 5.000,00 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima na 5.000,00 0,00 5.000,00 

 temelju osiguranja i druge naknade    

11     

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 5.000,00 0,00 5.000,00 
 proračuna    

PROGRAM 1016 JAVNIH RADOVA 458.000,00 774.955,00 1.232.955,00 

A101601 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH 458.000,00 774.955,00 1.232.955,00 

RADOVA     
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

3 Rashodi poslovanja 458.000,00 774.955,00 1.232.955,00 

31 Rashodi za zaposlene 408.000,00 774.955,00 1.182.955,00 
52     

311 Plaće (Bruto) 330.000,00 700.000,00 1.030.000,00 
52     

313 Doprinosi na plaće 78.000,00 74.955,00 152.955,00 

34 Financijski rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 
11 43 52     

343 Ostali financijski rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 

PROGRAM 1020 PROSLAVA DANA OPĆINE 140.000,00 72.000,00 212.000,00 

A102001 ORGANIZIRANJE PROSLAVE DANA 140.000,00 72.000,00 212.000,00 

OPĆINE     
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani    

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 72.000,00 212.000,00 

32 Materijalni rashodi 140.000,00 72.000,00 212.000,00 
11     

323 Rashodi za usluge 88.000,00 72.000,00 160.000,00 
11     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 52.000,00 0,00 52.000,00 

PROGRAM 1023 NAGRADE ZA POSEBNA 16.300,00 0,00 16.300,00 

DOSTIGNUĆA     
A102301 ZA POSTIGNUĆA U KULTURI, ŠPORTU, 16.300,00 0,00 16.300,00 

INOVATORSTVU, ZDRAVSTVU, POLJ. GOSP.    
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   

3 Rashodi poslovanja 16.300,00 0,00 16.300,00 

38 Ostali rashodi 16.300,00 0,00 16.300,00 
11     

381 Tekuće donacije 16.300,00 0,00 16.300,00 

PROGRAM 1025 PROSLAVA "OLUJE" - DANA 20.000,00 0,00 20.000,00 

POBJEDE     
A102501 PROSLAVA DANA DOMOVINSKE 20.000,00 0,00 20.000,00 

ZAHVALNOSTI I DANA HRV.BRANITELJA    
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani    

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00 

PROGRAM 1026 PROSLAVA CRKVENOG 12.000,00 0,00 12.000,00 

GODA SVETOG MARTINA    
A102601 PROSLAVA CRKVENOG GODA SVETOG 12.000,00 0,00 12.000,00 

MARTINA     
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani    

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00  



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 21 
 

    Strana: 16 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:47 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 
11     

323 Rashodi za usluge 9.000,00 0,00 9.000,00 
11     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 

PROGRAM 1027 ORGANIZACIJE PROSLAVE 35.000,00 0,00 35.000,00 

NOVE GODINE    

A102701 PROSLAVA NOVE GODINE 35.000,00 0,00 35.000,00 
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani    

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 
11     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 

PROGRAM 1028 OBILJEŽAVANJA 1.SVIBNJA 15.000,00 0,00 15.000,00 

T102801 OBILJEŽAVANJE 1. SVIBNJA 15.000,00 0,00 15.000,00 
0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani    

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 
11     

381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 

PROGRAM 1029 CIVILNA ZAŠTITA 100.000,00 0,00 100.000,00 

A100001 STOŽER CIVILNE ZAŠTITE I POSTROJBE 100.000,00 0,00 100.000,00 

CIVILNE ZAŠTITE    
0220 Civilna obrana     

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 
43     

322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 100.000,00 

00102 OPĆINSKO VIJEĆE 107.200,00 7.000,00 114.200,00 

PROGRAM 1001 REDOVNA DJELATNOST 107.200,00 7.000,00 114.200,00 

A100103 OPĆINSKO VIJEĆE 100.000,00 0,00 100.000,00 
0111 Izvršna i zakonodavna tijela    

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 
11     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 

A100105 RAD POLITIČKIH STRANAKA 7.200,00 7.000,00 14.200,00 
0111 Izvršna i zakonodavna tijela    

3 Rashodi poslovanja 7.200,00 7.000,00 14.200,00 

38 Ostali rashodi 7.200,00 7.000,00 14.200,00 
11     

381 Tekuće donacije 7.200,00 7.000,00 14.200,00  
 

 

GLAVA 00103 DJEČJI VRTIĆ   

 920.000,00 0,00 920.000,00 

0010344313 DJEČJI VRTIĆ IVANČICA 920.000,00 0,00 920.000,00 

PROGRAM 1002 POTREBA U 920.000,00 0,00 920.000,00 

PREDŠKOLSKOM ODGOJU NA PODRUČJU    

OPĆINE ČEMINAC     



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 22 
 

    Strana: 17 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:47 

A100201 REDOVAN RAD DJEČJEG VRTIĆA 920.000,00 0,00 920.000,00 
0911 Predškolsko obrazovanje    

3 Rashodi poslovanja 920.000,00 0,00 920.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 903.300,00 0,00 903.300,00 
11     

311 Plaće (Bruto) 903.300,00 0,00 903.300,00 

32 Materijalni rashodi 16.700,00 0,00 16.700,00 
43     

322 Rashodi za materijal i energiju 16.700,00 0,00 16.700,00 

00105 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI 3.435.660,00 -45.000,00 3.390.660,00 

SUSTAV I GOSPODARENJE    

PROGRAM 1001 REDOVNA DJELATNOST 2.647.360,00 -45.000,00 2.602.360,00 

A100104 REDOVNA DJELATNOST KOMUNALNOG 2.390.000,00 0,00 2.390.000,00 

POGONA     
0111 Izvršna i zakonodavna tijela    

3 Rashodi poslovanja 2.390.000,00 0,00 2.390.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.780.000,00 0,00 1.780.000,00 
31 43     

311 Plaće (Bruto) 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
43     

312 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00 0,00 150.000,00 
43     

313 Doprinosi na plaće 130.000,00 0,00 130.000,00 

32 Materijalni rashodi 610.000,00 0,00 610.000,00 
11 43     

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 0,00 20.000,00 
43     

322 Rashodi za materijal i energiju 400.000,00 0,00 400.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 170.000,00 0,00 170.000,00 
43     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 

A100115 OTPLATA LEASINGA-KOSILICA, 42.400,00 0,00 42.400,00 

br.ugovora; 48412/15    
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi    

3 Rashodi poslovanja 5.400,00 0,00 5.400,00 

34 Financijski rashodi 5.400,00 0,00 5.400,00 
43     

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 5.400,00 0,00 5.400,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 37.000,00 0,00 37.000,00 

 zajmova    

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 37.000,00 0,00 37.000,00 
 i zajmova    

43     

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 37.000,00 0,00 37.000,00 
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija    

 izvan javnog sektora    

A100116 OTPLATA LEASINGA-OPEL VIVARO 19.100,00 0,00 19.100,00 

COMBI, br.ugovora: 1017463/15    
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi    

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 

34 Financijski rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 
43     

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 4.000,00 0,00 4.000,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 15.100,00 0,00 15.100,00 

 zajmova    

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 15.100,00 0,00 15.100,00 
 i zajmova     



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 23 
 

    Strana: 18 
    Datum: 14.03.2020 
    Vrijeme: 10:44:47 

43     
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 15.100,00 0,00 15.100,00 

 od kreditnih i ostalih financijskih institucija    

 izvan javnog sektora    

A100120 OTPLATA LEASING - DACIA SANDERO 30.860,00 0,00 30.860,00 

1,5 UGOVOR 33212    
0111 Izvršna i zakonodavna tijela    

3 Rashodi poslovanja 8.050,00 0,00 8.050,00 

34 Financijski rashodi 8.050,00 0,00 8.050,00 
43     

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 8.050,00 0,00 8.050,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate 22.810,00 0,00 22.810,00 

 zajmova    

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 22.810,00 0,00 22.810,00 
 i zajmova    

43     

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 22.810,00 0,00 22.810,00 
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija    

 izvan javnog sektora    

K100101 NABAVKA DUGOTRAJNE 165.000,00 -45.000,00 120.000,00 

IMOVINE-GRAĐ.ZEMLJIŠTE    
0111 Izvršna i zakonodavna tijela    

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 165.000,00 -45.000,00 120.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene 165.000,00 -45.000,00 120.000,00 

 dugotrajne imovine    

52     

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 165.000,00 -45.000,00 120.000,00 

PROGRAM 1006 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 788.300,00 0,00 788.300,00 

INFRASTRUKTURE    

A100608 ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 610.000,00 0,00 610.000,00 
0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 0,00 210.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 130.000,00 0,00 130.000,00 
43     

311 Plaće (Bruto) 130.000,00 0,00 130.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 
43     

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 30.000,00 
43     

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 0,00 400.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 400.000,00 0,00 400.000,00 

 imovine    

43     

422 Postrojenja i oprema 400.000,00 0,00 400.000,00 

A100612 ODRŽAVANJE GROBLJA 178.300,00 0,00 178.300,00 
066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   

3 Rashodi poslovanja 178.300,00 0,00 178.300,00 

31 Rashodi za zaposlene 158.300,00 0,00 158.300,00 
43     

311 Plaće (Bruto) 135.000,00 0,00 135.000,00 
43     

313 Doprinosi na plaće 23.300,00 0,00 23.300,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 
43     

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 20.000,00  
 

 

Ukupno rashodi i izdaci 29.584.283,00 2.500.000,00 32.084.283,00 



Službeni glasnik Općine Čeminac                                        broj 3/2020 
 

 Stranica 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čeminac  

Za izdavača: dr.Zlatko Pinjuh, spec.hitne medicine - Općinski načelnik Općine Čeminac 

Tisak: Općina Čeminac 
 

 

 


